
UCHWAŁA NR XXIX/42/2017
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego

Na podstawie art. 210 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVIII/25/2017 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego uchyla się pkt 3 w § 
1 i załącznik nr 3.

§ 2. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Zbąszynku, a także na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Zbąszynku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: CF0841A5-C1B6-4A21-AEB0-F5AF86A9975B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchyleniu podlega zapis w pkt 3 w § 1 uchwały dotyczący ustalenia sieci szkół od 1 września 2019 r. Przepisy
ustawy wprowadzającej Prawo oświatowe nie przewidują ustalenia sieci po 2019 roku.

Nowa sieć szkół od dnia 1 września 2019 r. będzie uchwalona na mocy przepisów art. 39 ustawy – Prawo
oświatowe.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: CF0841A5-C1B6-4A21-AEB0-F5AF86A9975B. Podpisany Strona 1




